Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim Projektime per Rikualifikimin e Rrjetit 

te Ujrave te Bardha dhe te Shiut si dhe trotuareve ne Nj. A. Shengjin”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79415200‐8. 

6. Fondi limit: 6,147,804.68 (gjashte milion e njeqind e dyzet e shtate mijë e teteqind e kater pike 

gjashtedhjete e tete) Lek pa Tvsh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga data 

e nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 09/12/2025 (d/m/v), ora 10:00.